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E
lektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Eski Yönetim Kurulu 
Üyesi, EMO İstanbul Șubesi 

Yönetim Kurulu Eski Bașkanı Alaettin 
Anahtarcı, ölümünün 6. yılında düzen-
lenen etkinliklerle anıldı. 1 Aralık 2002 
tarihinde kaybettiğimiz Anahtarcı, 
Çanakkale’nin Karabiga İlçesi’nde 
mezarı bașında ve Anahtarcı Parkı’nda 
düzenlenen törenlerin yanı sıra EMO 
İstanbul Șubesi’nde yapılan söyleși ile 
anıldı. Anma törenlerinde Anahtarcı’nın 
düșünce farklılıklarını bir yana bıraka-
rak herkesi kapsamayı hedefleyen bir 
çalıșma tarzını benimsediği belirtilerek, 
farklılıklar yerine ortak yönlerin öne çı-
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Kurulu Yedek Üyesi Selçuk Esen, 
TMMOB Yönetim Kurulu Eski İkinci 
Bașkanı Hüseyin Yeșil ve EMO üyeleri 
Muhittin Karahan, Orhan Örücü birer 
kısa konușma yaparak Anahtarcı ile il-
gili duygu ve düșüncelerini ifade ettiler. 

Konușmalarda, Anahtarcı’nın herkes 

üzerinde iz bırakan bir insan olduğu 

belirtilerek, Anahtarcı’nın düșünce 

farklılıklarını bir yana bırakarak herkesi 

kapsamayı hedefleyen bir çalıșma tar-

zı ile doğru bildiklerini gerçekleștirme 

kararlığı anlatıldı. Anahtarcı’nın herke-

si kucaklayan kapsayıcı ve birleștirici 

özelliklerine her zamankinden daha 

fazla ihtiyaç duyulduğu belirtilerek, 

farklılıkları değil ortak yönler öne çıkar-

manın gerektiği ifade edildi. 

Alaettin Anahtarcı’nın çocukluk ar-

adașı emekli öğretmen Zeki Kama 

se Anahtarcı’nın Karabiga’da herkes 
arafından çok sevildiğini belirterek, 
Siyasi düșüncelerinden ve doğru 
ildiği fikirler için yaptığı mücadele-
en bir an için bile geri durmamasına 
ağmen mücadelesini herkese saygı 
e sevgi göstererek sürdürmeyi becer-

mesi, herkes tarafından saygı ve sevgi 
e karșılanmıștır” dedi. Anahtarcı’nın 

Karabiga’ya ve denize özel bir bağı 
lduğunu vurgulayan Kama, “Alaet-
n her fırsatta Karabiga’ya gelerek,
ski arkadașlarıyla birlikte olmayı ve 
astalanınca da Karabiga’ya gelerek
özlerini burada yummayı tercih etti”
iye konuștu.

karmanın gerekliliği vurgulandı.

Anma etkinliklerine aralarında EMO 
Denetleme Kurulu Bașkanı Oktay Fırat, 
EMO İstanbul Șubesi Yönetim Kurulu 
Saymanı İsa Güngör, EMO Bursa Șu-
besi Yönetim Kurulu Saymanı Hasan 
Azar’ın da bulunduğu çok sayıda EMO 
ve EMO-Genç üyesi katıldı. İstanbul, 
Ankara ve Bursa’dan gelen katılımcılar 
ilk olarak Karabiga’da Anahtarcı’nın ai-
lesi, arkadașları ve yakınları ile birlikte 
mezar ziyareti gerçekleștirdiler. 

Anahtarcı’nın mezarı bașında EMO 
İstanbul Șubesi Yönetim Kurulu 
Saymanı İsa Güngör, EMO Yönetim 
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Mezarı bașında gerçekleștirilen anma 
töreninin tamamlanmasından sonra, 
katılımcılar hep birlikte sahil kenarında 
bulunan ve EMO tarafından düzenle-
mesi yapılan Alaettin Anahtarcı Parkı’nı 
ziyaret etti. 

Karabiga’daki anma etkinliklerinin 
ardından EMO İstanbul Șubesi’nde 
2 Aralık 2008 tarihinde EMO İstan-
bul Șubesi Yönetim Kurulu Bașkanı 
Erhan Karaçay, EMO Yedek Yönetim 
Kurulu Üyesi Selçuk Esen ve TMMOB 
Eski Yönetim Kurulu İkinci Bașkanı 
Hüseyin Yeșil’in katıldığı bir  söyleși 
gerçekleștirildi.

Çanakkale Karabi-
ga’da 1950 yılında 
doğdu. İlkokulu 
Karabiga, ortaokulu 
ise Biga’da tamam-
ladı. Lise öğrenimini 
İstanbul Maçka 
Sanat Lisesi’nin 
Elektrik Bölümü’nde 
tamamladı. Liseyi 
bitirdikten sonra o 

zamanki adıyla İstanbul Devlet Mimar ve Mühen-
dislik Akademisi’nde (Yıldız Teknik Üniversitesi) 
mühendislik öğrenimine bașladı. Anahtarcı’nın 
öğrencilik hayatı, toplumsal hak arama mücade-
lesinin yükseldiği 68 Hareketi’nde aktif rol alarak 
geçti. Öğrenci Birliği Yönetim Kurulu Üyeliği ve 
Elektrik Bölümü Öğrenci Temsilciliği görevlerinde 
bulundu. Ayrıca Yıldız Teknik Üniversitesi Türkiye 
Devrimci Gençlik Federasyonu Yönetim Kurulu 
Üyeliği görevini de üstlendi. Üniversiteden 1972 

yılında mezun olduktan sonra devrimci-demokrat 
çizgisini EMO’da da sürdürdü. EMO’da ilk olarak 
İstanbul Șube Müdürlüğü’nü üstlendi. Daha sonra 
1973, 1974, 1976, 1979, 1995-1996, 1996-1998 dö-
nemlerinde EMO İstanbul Șubesi Yönetim Kurulu 
Üyeliği, 1999-2000 döneminde ise EMO İstanbul 
Șubesi Yönetim Kurulu Bașkanlığı yaptı. 1978 dö-
neminde EMO Yönetim Kurulu Üyeliği, 1988-1989 
döneminde EMO Denetleme Kurulu Üyeliği görev-
lerinde de bulundu. Ayrıca, 1992-1994 TMMOB 
32. Dönem Denetleme Kurulu Üyeliği, 1996-1998 
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreter-
liği görevlerini yerine getirdi. 1970’lerden bu yana 
mühendis-mimar hareketinin önderlerinden olan 
Alaettin Anahtarcı, TMMOB’nin devrimci-demokrat 
çizgisinin olușumunda ve sürdürülmesinde sürekli 
katkılarda bulundu ve önemli görevler üstlendi. 
Bütün çabalara rağmen, yakalandığı amansız has-
talıktan kurtulamayan Anahtarcı, 1 Aralık 2002 günü 
doğduğu yer olan Çanakkale Karabiga’da hayata 
gözlerini yumdu.
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